

貸借対照表

アイテム株式会社
平成28年 3月31日 現在

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
【流動資産】		【流動負債】	
(流動性現預金)		(支払手形)	
現金	33,001	支払手形 合計	0
普通預金	1,081,128	(買掛金)	
流動性現預金 合計	1,114,129	買掛金 合計	0
(固定性預金)		(借入金)	
固定性預金 合計	0	短期借入金	3,100,000
(受取手形)		借入金 合計	3,100,000
受取手形 合計	0	(他流動負債)	
(売掛金)		未払金	1,560,320
売掛金	5,155,400	預り金	161,969
売掛金 合計	5,155,400	他流動負債 合計	1,722,289
(棚卸資産)		流動負債 合計	4,822,289
棚卸資産 合計	0	【固定負債】	
(他流動資産)		長期借入金	4,196,000
前払費用	47,800	固定負債 合計	4,196,000
立替金	106,800	【引当金】	
他流動資産 合計	154,600	引当金 合計	0
流動資産 合計	6,424,129	負債 合計	9,018,289
【固定資産】		純資産の部	
(有形固定資産)		科目	金額
車両運搬具	1,262,259	I 株主資本	
工具器具備品	69,804	1. 資本金	
有形固定資産 合計	1,332,063	資本金	300,000
(無形固定資産)		1. 資本金 合計	300,000
無形固定資産 合計	0	2. 新株式申込証拠金	
(投資その他の資産)		2. 新株式申込証拠金 合計	0
敷金	85,800	3. 資本剰余金	
保証金	100,000	(1) 資本準備金	
委託金	7,900	(1) 資本準備金 合計	0
投資その他の資産 合計	193,700	(2) その他資本剰余金	
固定資産 合計	1,525,763	(2) 他資本剰余金 合計	0
【繰延資産】		3. 資本剰余金 合計	0
創立費	201,900	4. 利益剰余金	
開業費	19,796	(1) 利益準備金	
繰延資産 合計	221,696	(1) 利益準備金 合計	0
		(2) その他利益剰余金	
		繰越利益剰余金	-1,146,701
		(2) 他利益剰余金 合計	-1,146,701
		4. 利益剰余金 合計	-1,146,701
		5. 自己株式	
		5. 自己株式 合計	0
		6. 自己株式申込証拠金	
		6. 自己株式申込証拠金 合計	0
		I 株主資本 合計	-846,701
		II 評価・換算差額等	
		1. 他証券評価差額金	
		1. 他証券評価差額金 合計	0
		2. 繰延ヘッジ損益	
		2. 繰延ヘッジ損益 合計	0
		3. 土地再評価差額金	
		3. 土地再評価差額金 合計	0
		II 評価・換算差額等 合計	0
		III 新株予約権	
		III 新株予約権 合計	0
資産 合計	8,171,588	純資産 合計	-846,701

貸借対照表

アイテム株式会社
平成28年 3月31日 現在

(単位：円)

資産の部		純資産の部	
科目	金額	科目	金額
		純資産負債合計 合計	8,171,588

損益計算書

アイテム株式会社
自 平成27年 4月 1日 至 平成28年 3月31日

(単位：円)

経常損益

営業損益			
【売上高】			
売上高		34,586,997	
売上高 合計			34,586,997
【売上原価】			
(期首棚卸)			
期首棚卸 合計			0
(仕入)			
仕入 合計			0
(期末棚卸)			
期末棚卸 合計			0
売上原価 合計			0
売上総利益			34,586,997
【販管費】			
(販売費)			
販売費 合計		378,000	
(人件費)			
人件費 合計		22,547,280	
(一般管理費)			
一般管理費 合計		12,887,350	
販管費 合計			35,812,630
営業利益			-1,225,633
営業外損益			
【営業外収益】			
受取利息		115	
雑収入		219,626	
営業外収益 合計			219,741
【営業外費用】			
(支払利息割引料)			
支払利息・割引		53,486	
支払利息割引料 合計			53,486
(他営業外費用)			
保証料		87,305	
他営業外費用 合計			87,305
営業外費用 合計			140,791
経常利益			-1,146,683
特別損益			
【特別利益】			
特別利益 合計			0
【特別損失】			
特別損失 合計			0
税引前当期純利益			-1,146,683
【法人税等】			
法人税等		18	
法人税等 合計			18
当期純利益			-1,146,701